(e BT Lr)
@ EEOw - TR

77 77

VISTA la deliberazione n. 42 del 29 luglio 2021, con la quale il consiglio °

comunale di Vicopisano ha chiesto la concessione del titolo di citta,;
VISTA la documentazione prodotta a corredo della deliberazione;
VISTO il parere favorevole espresso dal Prefetto di Pisa in data 30 agosto 2021;

VISTO lart. 18 del decreto legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 e ritenuto che
sussistono le condizioni ivi previste;

SULLA proposta del Ministro dell'interno, la cui relazione & allegata al presente
Decreto e ne costituisge parte intcgrunu_:;
DECRETA

Si concede al comune di Vicopisano, in provincia di Pisa, il titolo di citta.

roma, ROMA Addi 22 D1€.2021
: | " %ﬁyﬁéﬂ Az tiare liz
| | .l"l ‘. —

L= o

LT



